
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 2 950 000 €
Reference: R4918171  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 035m  Build Size: 294m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Objevte tuto velkolepou nemovitost v pres3žní oblas3 La Quinta, Benahavis, ideální pro milovníky golfu a
středomořského bydlení. Díky bezkonkurenční orientaci na jih má tato rezidence po celý den dostatek přirozeného
světla a nabízí výhled na golfové hřiště. 

Dům je ve výborném stavu, připravený k nastěhování. Jeho design a architektura evokují auten3cký středomořský
půvab a detaily vytvářejí útulnou a elegantní atmosféru. Nemovitost nabízí čtyři prostorné ložnice, které jsou ideální
pro pohodlné a stylové ubytování rodiny a přátel. 

Kromě toho nabízí otevřené prostory, které vybízejí k užívání klimatu a životního stylu na pobřeží Costa del Sol.
Venkovní prostory zahrnují terasy a zahrady, které plynule splývají s okolím a poskytují oázu klidu a relaxace. 

Tato nemovitost je jedinečnou příležitosF pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení v prvotřídní lokalitě, kde se snoubí klid
přírody s blízkostí všech služeb a občanské vybavenosti, které Benahavis a jeho okolí nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	2 950 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


